МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 октября 2013 г. № 4335

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 29.12.2010 № 4328 «Об утверждении порядка принятия

решений о разработке муниципальных программ, их формирования

и реализации на территории муниципального образования

«Город Магадан»

На основании решения Магаданской городской Думы от 10.09.2013 №

78-Д «О схеме управления муниципальным образованием «Город Магадан»,

постановления мэрии города Магадана от 12.09.2013 № 3990 «О

переименовании Департамента экономики и финансов мэрии города

Магадана в Комитет по финансам мэрии города Магадана», руководствуясь

статьями 35.2 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан»,

мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 29.12.2010 № 4328

«Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных

программ, их формирования и реализации на территории муниципального

образования «Город Магадан» следующие изменения, заменив по всему

тексту слова «департамент экономики и финансов мэрии города Магадана»

словами «комитет по финансам мэрии города Магадана» в соответствующих

падежах.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. мэра города Магадана

Ю.Ф.ГРИШАН

consultantplus://offline/ref=03E5680901EB73A4B61E93993D255FA28A7157BAC949C92360CD16F5DAAFC26881A5481BEB6EECEBDBBBDEE8CD9D800Eu6RFD
consultantplus://offline/ref=03E5680901EB73A4B61E93993D255FA28A7157BAC94BCA2661CD16F5DAAFC26881A54809EB36E0E9DCA6D8E8D8CBD14B334807AB43870F1B54BC37u8RED
consultantplus://offline/ref=03E5680901EB73A4B61E93993D255FA28A7157BAC94BCA2661CD16F5DAAFC26881A54809EB36E0E9DDA0DFEED8CBD14B334807AB43870F1B54BC37u8RED
consultantplus://offline/ref=03E5680901EB73A4B61E93993D255FA28A7157BAC949CA2F62CD16F5DAAFC26881A5481BEB6EECEBDBBBDEE8CD9D800Eu6RFD
consultantplus://offline/ref=03E5680901EB73A4B61E93993D255FA28A7157BAC949CA2F62CD16F5DAAFC26881A54809EB36E0E9DDA5DEEFD8CBD14B334807AB43870F1B54BC37u8RED